

Rodeno Agri Products BV
Oude rijksweg 47
4472 AE 's Heerhendrikskinderen
info@rodeno.nl
+31 6 53 190 100
BTW-nr. NL85 5685 384 B01
KvK nr: 64483940
IBAN nr: NL79 KNAB 00723 6460 31
BIC nr: KNABNL2H

MK & PJ Maris
 Steenbergseweg 112
 4671 PC DINTELOORD

afrek.datum: 25 mei 2023
afrek.omschr.: afrek. knols.
afrek.nr: 178

<i>leveringsdatum</i>	<i>omschrijving</i>	<i>btw tarief</i>	<i>bedrag excl.</i>
	uw knollen gecertificeerd met GGN 4049928837127		
24/05/2023	bruto 73.200 kg (geladen gewicht) tarra 38.450 kg -/- (52,53% rot/wortel/grond) netto 34.750 kg knols. à € 0,355 per kg	9 %	€ 12.336,25
24/05/2023	bruto 32.940 kg (geladen gewicht) tarra 17.788 kg -/- (54,00% rot/wortel/grond) netto 15.152 kg knols. à € 0,355 per kg	9 %	€ 5.378,96
25/05/2023	bruto 28.070 kg (geladen gewicht) tarra 15.439 kg -/- (55,00% rot/wortel/grond) netto 12.631 kg knols. à € 0,355 per kg	9 %	€ 4.484,01
25/05/2023	bruto 193.680 kg (geladen gewicht) tarra 109.334 kg -/- (56,45% rot/wortel/grond) netto 84.346 kg knols. à € 0,355 per kg	9 %	€ 29.942,83
contract: totaal 147.069kg netto Over te maken op uw rek.nr: NL81ABNA0525553541 Uw BTW.nr: NL803778892B01			

BTW 9 %	€ 4.692,79
BTW 21 %	€ 0,00
totaal BTW	€ 4.692,79

totaal excl.	€ 52.142,05
totaal BTW	€ 4.692,79
totaal incl.	€ 56.834,84

Betalingscondities: betaling binnen dagen na leveringsdatum, bij gebreke waarvan wettelijke verpagingsrente verschuldigd is, alsmede incassokosten a.d. 15% ingeval de vordering ter incasso uit handen wordt gegeven.

Op al onze transacties zijn voorts van toepassing de Algemene Handelsvoorwaarden en het bijbehorende arbitragereglement geldend voor de groot- en tussenhandel in groenten en fruit (laatste uitgave).